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"Snabbinformation" inom sektor FFV UNDERHÄLL nr 4 26 juni 1980 

I U-mötet: 

Vid det senaste mötet med sektorns 
informationskommitte (I KU) rappor

terades att faktueringen ligger 68 Mkr 

under budget efter redovisningsperiod 
9 och beräknas för hela ~ret bli 55 Mkr 
under budget d v s 635 Mkr. Vinsten 
beräknas bli drygt 10 Mkr lägre än 
budgeterat. Orsakerna är främst lägre 
produktion än budgeterat inom mo
toravdelningen p g a tekniska problem 
och därav följande reservdelsbrist på 
vissa motortyper samt en beläggning 
under budget inom flygplanavdel
ningen. 

Ekonomi 
Av Arnold Junflos föredragning av 
kvartalsrapporten framgick bl a att: 

• 	 faktureringen är 6l Mkr lägre Än' 
budgeterat och brut,ovinsten 
5,5 M kr lägre 

• 	 prognosen för hela årets faktu
rering pekar på 55 Mkr lägre 
värde än budgeterat 

II 	 översvämningen efter sky fallet vid 

eVA kostade sektorn ca 1 Mkr 

• 	 det samman lagda bokföringsmässiga 
nettoresultatet (= vinsten) beräknas 

bli 10,4 Mkr lägre än den budgete
rade vinsten pil 24 Mkr 

Den rätt stora negativa resultatdiffe 
rensen härrör främst från Moter vars 
rörelseresultat är ca 8 Mkr under bud· 
get. Produktionen har därvid blivit 
väsentligt lägre än planerat, dels på 

grund av tekniska epidemier på RM6 
och RM9 och dels på grund av att 
RM8 fungerar bättre än väntat. 

Negativa orsaker för Flygplan är bl a 
att modifiering av flygplan gått sämre 
än beräknat och att kapselförsäljnin
gen släpar efter. 

I diskussionen om vad som bör göras 
åt detta framhölls bl a fr~n personal
organisationerna att varje sektion 
mllste gås igenom och åtgärder där 
sättas in. Detta ska tas upp i berörda 
avdelnings- och sektions·IK . Lokala 
förhandlingar ska också föras om 
nödvändiga åtgärder. 

Budget och lSP 
FFV ska övergå till att ha kalenderilret 
som verksamhetsc'\r i fortsättningen. 
Det innebär att vi i vår gjort en budget 
som omfattar andra halvåret 1980 och 
hela 1981. Den operativa långsikts
planen (LSP) som görs samtidigt med 
denna budget sträcker sig t o m 1983. 

Faktureringsbudgeten för närmaste 
halvåret uppgår för hela sektorn till 
334 Mkr i prisläget 1979/80 att jäm
föra med beräknat utfall för hela 
1979/80 på 635 M kr. För 1981 bud
geteras 699 Mkr i samma prisläge. 

Personalbudgeten inneh~lIer en fort 
satt, om än i mindre omfattning än 
tidigare, ökning av personalstyrk c: n 
vid eVA och främst d~ inom Motor. 
Vid eVM blir person31antalet unge
fär oförändrat och vid evö beräknas 
en mindre öknina. 

Vid eVM finns inom flygplansek
tionen ett personalöverskott på 10-20 
man. För att lösa detta problem avses 
en s k personalpool bildas för att 
underlätta omplaceringar inom eVM. 
Utbildning kommer att ges de berörda, 
så 	att de f~r möjlighet till alternativa 
andra arbetsuppgifter. Personal kom
mitten vid eVM ska aktivt arbeta med 
dessa fr~go r. 

Vad gäller omkostnadsbudgeten vi sar 
den för sektorn efter sammanställan
det av de olika avdelningarnas budget· 
förslag en kostnadsutveckling som inte 
kan anses acceptabel. En överarbetning 
av budgeten påg~r därför. 

Frlln LSPn kan det vara mest intres
sant att nämna, att faktureringen vän
tas gå ned mot svenska försvaret med 
ca 10% fram till 1983, men att denna 
nedaång sku lle kompenseras av ökad 
fakturering på andra områden _ Sek
torns totala fakturering skulle då ligga. 
i stort sett på samma nivå som nu 
t o m 1983. 

Investeringar 
Investeringsp lanerna för femårsperio

den presenterades. Planen utgör U in· 
vesteringsförslag i nför anslagsframställ
ningen 1981/82. 

Planerna har på vissa punkter senare 
revidemts i förh~lIande till redovis
ningen p~ IKU. Vid en f ö rhandling 
enl MBL § 11 var parterna överens 
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om att lämna U investeringsfö rslag 
ti l l koncernledn ingen. 

För 198 1/82 uppgår investeringarna 
till 43 M kr vilket kan jämföras med 

36 Mkr 1980/81 och 47 Mkr 1979/80. 

Av det totala beloppet 1981 /81 avser 
19 ,5 Mkr medel för att fullfölja pJ
gående obje kt som panncentral/drift
ver ks tad och telefonväxel vid e VA 

ORG 80: 


sam t labora toriu m, appa~a lp rovni ngs
verkstad och perso nairestdU rang vid 
eVM . 

För 198 1/82 planeras ett nytt ro bo t· 

förråd vid e v A samt ett an tal om· 

byggnader bl a ventilat ion i berget, 

ombyggnad av kontorslo kaler vid eVM 
och utbyggnad av fö rräd vid evo. 

Mask in i nvesteri ngsbehovet uppgår ti II 
16 Mkr. 

Denna långsiktsp lan innebär i förhål 
lan de t ill föregiJende års LSP att kost · 

naderna för v issa objekt har ö kat, vissa 
objekt har tillKommit, l ex robo tfö r
rådet och ombyggnaderna, samt att 
vissa har senarelagts, t ex vakt/häl so
vård och serviceverkstad (garage) vid 
e V M. 

.--------------------------~------------

I anslutning till IKU-mötet höll s ett 

möte med O RG 80 beslutsg rupp. 

Syftet med ORG 80 har varit att ut

reda vilken organisationsstruktur sek
torn ska ha, d v s vilka opera tiva av
del ningar, stabs· och serviceenhe ter 

sek to rn ska best~ av. 

Vid mötet överenskoms att de nuva
rande opera t iva avdelningarna, d v s 
Flygplan, Motor, Elek t ronik, Basma

teri ei , Till verkn ing och Ma teriellabora· 
torium skull e finnas kvar under sek

torchefen. F ortsa tt organisati onsu t

veckling ska ske inom avdelningarna. 
Inom Flygplan ska inrättas en 

systemenhet under avdelningschefen 

med uppgift att samordna flygplan

system för oli ka typer eller versioner 

av flygplan och hel i koptrar. Samord

ningen gäller ett flygplansystem s olika 

delar, d v s grundfl y gplan , ele k tlonik , 

motor , vapen/foto, typbu nden under
håll su trustn ing och u tbi Idningsmate 

riel, publi kationer och reservmateriel 
i sy fte att åstadkomma så hög ti llgäng

lighet och effekt iv itet som mÖjlig t hos 
sy stemet . Atta personer planeras ingå 

i enheten . 

... men ny avdelning 
för" ya produkter" 
I oRG 80 har också utrtOtts, hur verk · 

samheten med nya produkter ska be
dri vas . Vid mötet hanns inte med att 
behandla denna fråga, utan de n togs 
upp v id nytt möte senare. Man var då 
överens om att en ny avdelning under 
sektorchefen sku lle inrättas för denna 

verksamhet . 
Den ska under resulta tansvar driva 

utveckling (kon strukt ion) och mark

nadsförin g av "ny a produkter", d v s 
i huvudsak produkter på den civila 
marknaden. För till verkning, underh åll 
och service avses resurser inom övriga 
avd eln inga, utn y ttjas. Konstruktions

arbetet kan ibland oc kså komma att 
beställas från andra avdelningar 

Den arbetsgrupp under Bengt Nilsson 
som arbetat med denna del utredning 
ska fortsätta med slu tl ig u tformn ing 

lV avdelningens uppbyggnad. Avsik
ten är att komma igång med den nya 

avdelningen vid nya budgetårets bör
jan . 

Stabs· och serv iceorganisationen ska 
ses över ytterligare av stabscheferna 
med anvä ndan de av synpun kter och 
försl ag som lämnats i de ORG 80 
arbetsgrupper som behandlat de t ta 
område. 

ORG 80-projektet är därmed avslutat 
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